
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSINomor : 09/PP/PENG-PL.P.8/PRKP-PSW/2017

Nama Pekerjaan :
Nilai HPS :Nilai Pagu Anggaran :Kode / No. Paket : PL.P.8Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV.ANDALAS LESTARIAlamat :NPWP Badan Usaha : 03.032.856.1-323.000Penawaran biaya ::
: LulusPenawaran Hasil Negosiasi :

NIP. 19792405201101 1 002

Gedong Tataan, 16 November 2017Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Pendamping StimulanPerumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran
Ttd,

Nurhadiyanto,ST

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

105.000.000Rp
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasaKegiatan Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang PengadaanBarang/Jasa.untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :08/PP/TAP-PL.P.8/PRKP-PSW/2017, Tanggal 15 November 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N GJl. Hendro Suratmin Gg. Bintara II No.19 Rt 003 Sukarame BandarLampung104.720.000,00RpPenawaran TerkoreksiAritmatik 104.720.000,00RpHasil Evaluasi penawaranAdmistrasi, Teknis dan Biaya 104.720.000,00Rp
 Terbilang: (Seratus Empat Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah)

105.000.000Rp

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKomplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way LayapGedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Kontruksi dilingkungan Dinas PerumahanRakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 Pada KegiatanPendamping Stimulan Perumahan Swadaya ;Pengadaan Bahan Material Peningkatan Kualitas Rumah TidakLayak Huni Desa Gedong Tataan dan Desa Pujo rahayu



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSINomor : 09/PP/PENG-PL.P.9/PRKP-PSW/2017

Nama Pekerjaan :
Nilai HPS :Nilai Pagu Anggaran :Kode / No. Paket : PL.P.9Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV.KAIYLA LENTERA BANGSAAlamat :NPWP Badan Usaha : 03.229.690.7-322.000Penawaran biaya ::
: LulusPenawaran Hasil Negosiasi :

NIP. 19792405201101 1 002

Gedong Tataan, 16 November 2017Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Pendamping StimulanPerumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran
Ttd,

Nurhadiyanto,ST

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

90.000.000Rp
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasaKegiatan Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang PengadaanBarang/Jasa.untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :08/PP/TAP-PL.P.9/PRKP-PSW/2017, Tanggal 15 November 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N GJl.Jend. Sudirman Gg. Langgar No.41 RT 002 Tanjung Raya TanjungKarang Timur Bandar Lampung89.990.000,00RpPenawaran TerkoreksiAritmatik 89.990.000,00RpHasil Evaluasi penawaranAdmistrasi, Teknis dan Biaya 89.990.000,00Rp
 Terbilang: (Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan
Puluh Ribu Rupiah)

90.000.000Rp

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKomplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way LayapGedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Kontruksi dilingkungan Dinas PerumahanRakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 Pada KegiatanPendamping Stimulan Perumahan Swadaya ;Pengadaan Bahan Material Peningkatan Kualitas Rumah TidakLayak Huni Desa Way Layap dan Desa Sidodadi Kecamatan WayLima



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSINomor : 09/PP/PENG-PL.P10/PRKP-PSW/2017

Nama Pekerjaan :Nilai HPS :Nilai Pagu Anggaran :Kode / No. Paket : PL.P10Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV.BANDACH AGUNGAlamat :NPWP Badan Usaha : 02.897.116.6-325.000Penawaran biaya ::
: LulusPenawaran Hasil Negosiasi :

75.000.000Rp

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKomplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way LayapGedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Pengadaan Bahan Material dilingkunganDinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 PadaKegiatan  Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya ;Pengadaan Bahan Material Peningkatan Kualitas Rumah Tidak LayakHuni Desa Gedong Dalom Kecamatan Way Lima

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

75.000.000Rp
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasaKegiatan Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan PermukimanKabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran  maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Barang/Jasa.untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :08/PP/TAP-PL.P10/PRKP-PSW/2017, Tanggal 15 November 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N GDesa Tanjung Agung Kec. Way Lima Pesawaran Lampung
74.650.000,00RpPenawaran TerkoreksiAritmatik 74.650.000,00RpHasil Evaluasi penawaranAdmistrasi, Teknis dan Biaya 74.650.000,00Rp

 Terbilang: (Tujuh Puluh Empat Juta Enam Ratus Lima Puluh Ribu
Rupiah)

NIP. 19792405201101 1 002

Gedong Tataan, 16 November 2017Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Pendamping StimulanPerumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran
Ttd,

Nurhadiyanto,ST



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSINomor : 09/PP/PENG-PL.P11/PRKP-PSW/2017

Nama Pekerjaan :Nilai HPS :Nilai Pagu Anggaran :Kode / No. Paket : PL.P11Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV.BANDACH AGUNGAlamat :NPWP Badan Usaha : 02.897.116.6-325.000Penawaran biaya ::
: LulusPenawaran Hasil Negosiasi :

30.000.000Rp

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKomplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way LayapGedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Pengadaan Bahan Material dilingkunganDinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 PadaKegiatan  Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya ;Pengadaan Bahan Material Peningkatan Kualitas Rumah TidakLayak Huni Desa Batu Raja Kecamatan Way Lima

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

30.000.000Rp
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasaKegiatan Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang PengadaanBarang/Jasa.untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :08/PP/TAP-PL.P11/PRKP-PSW/2017, Tanggal 15 November 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N GDesa Tanjung Agung Kec. Way Lima Pesawaran Lampung
29.990.000,00RpPenawaran TerkoreksiAritmatik 29.990.000,00RpHasil Evaluasi penawaranAdmistrasi, Teknis dan Biaya 29.990.000,00Rp

 Terbilang: (Dua Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan
Puluh Ribu Rupiah)

NIP. 19792405201101 1 002

Gedong Tataan, 16 November 2017Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Pendamping StimulanPerumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran
Ttd,

Nurhadiyanto,ST



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONTRUKSINomor : 09/PP/PENG-PL.P12/PRKP-PSW/2017

Nama Pekerjaan :Nilai HPS :Nilai Pagu Anggaran :Kode / No. Paket : PL.P12Lokasi : Kec. Way Lima

Nama Perusahaan : CV.BANDACH AGUNGAlamat :NPWP Badan Usaha : 02.897.116.6-325.000Penawaran biaya ::
: LulusPenawaran Hasil Negosiasi :

NIP. 19792405201101 1 002

Gedong Tataan, 16 November 2017Pejabat Pengadaan Barang/jasa Kegiatan Pendamping StimulanPerumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran
Ttd,

Nurhadiyanto,ST

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

30.000.000Rp
Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/jasaKegiatan Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya Dinas Perumahan Rakyat dan KawasanPermukiman Kabupaten Pesawaran Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang PengadaanBarang/Jasa.untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Langsung Nomor :08/PP/TAP-PL.P12/PRKP-PSW/2017, Tanggal 15 November 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N GDesa Tanjung Agung Kec. Way Lima Pesawaran Lampung
29.990.000,00RpPenawaran TerkoreksiAritmatik 29.990.000,00RpHasil Evaluasi penawaranAdmistrasi, Teknis dan Biaya 29.990.000,00Rp

 Terbilang: (Dua Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Sembilan
Puluh Ribu Rupiah)

30.000.000Rp

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMANKomplek Perkantoran  Pemkab. Pesawaran - Jl. Raya Kedondong, Binong Desa Way LayapGedong Tataan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Pengadaan Bahan Material dilingkunganDinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017 PadaKegiatan  Pendamping Stimulan Perumahan Swadaya ;Pengadaan Bahan Material Peningkatan Kualitas Rumah TidakLayak Huni Desa Banjar Negeri Kecamatan Way Lima


	Peng Pemenang PL.P8 Desa Gedong Tataan dan Desa Pujo Rahayu.pdf (p.1)
	Peng Pemenang PL.P9 Desa Way Layap dan Desa Sidodadi Kec. Way Lima.pdf (p.2)
	Peng Pemenang PL.P10 Desa Gedong Dalam Kec. Way Lima.pdf (p.3)
	Peng Pemenang PL.P11 Desa Batu raja Kec. Way Lima.pdf (p.4)
	Peng Pemenang PL.P12 Banjar Negeri Kec. Way Lima.pdf (p.5)

